[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2020                                                                                             № 21/60
ст-ца Старолеушковская
Об отмене решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2020 года № 20/57 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района «Об утверждении    индикативного плана социально-экономического развития Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год»»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 октября 2020 года № 4342-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2020 года № 20/57 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района «Об утверждении    индикативного плана социально-экономического развития Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год»».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике Старолеушковского сельского поселения (Е.А.Пасько).

3.   Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

                                            Р.М.Чепилов